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Kõigile kuhjaga kodusoojust, natuke vaikust ja küllaga meelerahu, kui kõhud on maitsvaga
täidetud ja magusvürtsine talvetee joodud, ilmub eikusakilt ka hea tuju. Kellel aeg sauna
teha ja kellel viimane hetk korralikult aeg maha võtta ja mõtiskleda, et neid elava tule,
kamina ees, endas ja sõprade ning kaaslaste seltsis veedetud aegu ja mõtisklusi oleks
küllalt ja enamgi veel.

Aeg iseendale ei ole kunagi raisatud aeg. Mida paremini me ennast tunneme, seda paremini
tunnevad end ka meiega koos aega veetvad head inimesed. Mugavalt, kuskil oma soojas
pesas, diivanil või voodis, kellegi kaisus, kellegiga, kellega koos on meil hea.

Enne vana aasta lõppu jõudis lumine talveõnn ka meie õuele. Soovin kõigile head vana
aasta lõppu ja veel paremat ning särvamat peagi algavat uut! Avatust, ausust, rahu ning
rikkust, väga head tervist ning pikka iga! Kõike imelist, midagi, mida näha ega käega
katsuda, palja silma ning puudutusega pole alati võimalik ega ka vajalik.

Uude aastasse midagi sellist, millest oled alati unistanud aga oled seni vaikinud, pole
võimalikuks pidanud. Elul on üllatused meile varuks, kas oleme selleks valmis või mitte, kas
unustame või taastame, taastame oma väe, taastame oma võime, võime näha ja elada,
taasavastame oma võimed mis on peidus olnud aga uks selleni on alati avatud, tuleb vaid
siseneda, sellest läbi astuda.

Teha antud hetke parim võimalik otsus ja olla tänulik selle kõige eest mis olnud ja mis veel
tuleb, ilma, et tuleks mõelda muule, kui, antud hetke praegule. Kõik on alati võimalik, kõik
on nüüd ja praegu, õnn on meie kätes, õnn on meie igaühe õuel, õnn ja armastus on meie
luua, meie teha, armastus on see, mis meid ühendab.

Toredat aasta lõppu ja peagi algavat vägevat uut aastat kõigile, kogu elusale, armastust ja
rahu! Head vana ja veel paremat ja imelist uut aastat, kuhjaga rõõme igasse päeva. Imelist
tervist, vaikust ja küllaldaselt vaba aega meile ja meie lähedastele, õnnelikku armastust,
säravat Päikest!

Ei taha kulda ja kingisadu,
vaid vaikseid lumiseid metsaradu.
Soovin, et õnn oskaks tulla ja avada ust,
et tuba ja õu saaks täis armastust.

— Head uut aastat!
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